
BTTV - Bezirk Mittelfranken - Kreis Ansbach 1.KRLT
Jungen 06.02.2011

Vorrunde / Gruppe A Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Tim Gläßer Bob 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 12 : 0 4 : 0 1
2 Max Klingler TSV 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 9 : 3 3 : 1 2
3 Noureddine Fodil SpVgg 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 : 3 : 11 1 : 3 4
4 Florian Heumann TSV 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 : 6 : 6 2 : 2 3
5 Lukas Reindler SpVgg 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 : 2 : 12 0 : 4 5
6 : : : : : 0 : 0 0 : 0

Vorrunde / Gruppe B Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt Pl.
1 Johannes Quick TSV 3 : 1 : 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 : 1 4 : 0 1
2 Maximilian Heining SpVgg 1 : 3 : 3 : 0 0 : 3 3 : 0 7 : 6 2 : 2 3
3 Simon Seitz WE : : : : : 0 : 0 0 : 0
4 Heiko Vogel SpVgg 0 : 3 0 : 3 : 0 : 3 0 : 3 0 : 12 0 : 4 5
5 Sven Wörrlein TSV 0 : 3 3 : 0 : 3 : 0 3 : 0 9 : 3 3 : 1 2
6 Nicolas Schmidt Scho 0 : 3 0 : 3 : 3 : 0 0 : 3 3 : 9 1 : 3 4

Vorrunde / Gruppe C Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Fabian Schnotz TSV 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 12 : 0 4 : 0 1
2 Daniel Schäffer SpVgg 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 9 : 3 3 : 1 2
3 Deng Ri-Hao Ndt 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 : 4 : 11 1 : 3 4
4 Christoph Röber SpVgg 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 : 4 : 12 0 : 4 5
5 Maximilian Wieg TSV 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 : 6 : 9 2 : 2 3
6 : : : : : 0 : 0 0 : 0

Vorrunde / Gruppe D Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt Pl.
1 Lukas Böhmländer WE 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 10 : 3 3 : 1 2
2 Jakob Hüftlein TSV 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 12 : 1 4 : 0 1
3 Pascal Modlich Bob 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 : 6 : 6 2 : 2 3
4 Sebastian Drechsler TSV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 : 3 : 9 1 : 3 4
5 Joschua Bauer SpVgg 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 : 0 : 12 0 : 4 5
6 : : : : : 0 : 0 0 : 0

Zwischenrunde / Gruppe A Verein 1 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Tim Gläßer Bob 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 15 : 3 5 : 0 1
2 Max Klingler TSV 0 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 2 : 3 7 : 12 1 : 4 5
3 Forian Heumann TSV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 6 : 11 2 : 3 4
4 Johannes Quick TSV 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 14 : 5 4 : 1 2
5 Sven Wörrlein TSV 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 0 6 : 10 2 : 3 3
6 Maximilian Heining SpVgg 1 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3 7 : 14 1 : 4 6

Zwischenrunde / Gruppe B Verein 1 3 4 5 6 Sätze Pkt Pl.
1 Fabian Schnotz TSV 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 15 : 1 5 : 0 1
2 Daniel Schäffer SpVgg 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 2 : 3 9 : 9 2 : 3 3
3 Maximilian Wieg TSV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 15 0 : 5 6
4 Jakob Hüftlein TSV 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 12 : 5 4 : 1 2
5 Lukas Böhmländer WE 1 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 8 : 9 2 : 3 4
6 Pascal Modlich Bob 0 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 0 : 3 6 : 12 2 : 3 5
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Endrunde Verein 1 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Tim Gläßer Bob 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 2 15 : 6 5 : 0 1
2 Johannes Quick TSV 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 2 : 3 10 : 10 2 : 3 3
3 Sven Wörrlein TSV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 15 0 : 5 6
4 Fabian Schnotz TSV 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 14 : 3 4 : 1 2
5 Jakob Hüftlein TSV 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 7 : 11 2 : 3 5
6 Daniel Schäffer SpVgg 2 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 1 : 3 9 : 11 2 : 3 4

Mädchen

Endrunde Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Andrea Jung Ndt 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 : 12 : 2 4 : 0 1
2 Anne Steger FCS 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 : 9 : 5 3 : 1 2
3 Katrin Vogel SpVgg 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 : 3 : 11 1 : 3 4
4 Carina Schindler WE 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 : 10 : 6 2 : 2 3
5 Manuela Wimmer WE 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 : 2 : 12 0 : 4 5
6 : : : : : 0 : 0 0 : 0

Schüler A

Endrunde Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Dominik Forstmeyer WE 3 : 1 : 3 : 2 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 : 0 1
2 Julian Schmidl Hdn 1 : 3 : 1 : 3 3 : 0 1 : 3 6 : 9 1 : 3 4
3 : : : : : 0 : 0 0 : 0
4 Niklas Heidingsfelder TSV 2 : 3 3 : 1 : 3 : 1 0 : 3 8 : 8 2 : 2 3
5 Jakob Fischer TSV 0 : 3 0 : 3 : 1 : 3 0 : 3 1 : 12 0 : 4 5
6 Jonas Stellwag WE 0 : 3 3 : 1 : 3 : 0 3 : 0 9 : 4 3 : 1 2

Schülerinnen A

Vorrunde A Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Pkt Pl.
1 Anna-Lena Weiß WE 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 : 3 : 2 18 : 7 6 : 0 1
2 Pia Soldner TuS 2 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 : 3 : 2 15 : 9 4 : 2 3
3 Larissa Leimeister Wbh 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 : 1 : 3 6 : 15 1 : 5 5
4 Sandra Treiber WE 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 : 1 : 3 6 : 17 1 : 5 7
5 Anne Hetzel WE 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 : 3 : 2 15 : 7 5 : 1 2
6 Theresa Errerd Wbh 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 : 0 : 3 6 : 15 1 : 5 6
7 : : : : : : : 0 : 0 0 : 0
8 Katharina Huber WE 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 0 : 15 : 11 3 : 3 4

Schüler B

Vorrunde A Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Pkt Pl.
1 Jan Böhmländer WE 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 18 : 0 6 : 0 1
2 Lukas Halter Bob 0 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 : 9 : 13 2 : 4 4
3 Henrik Heidingsfelder TSV 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 : 7 : 14 2 : 4 6
4 Maximilian Glas Hdn 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 : 15 : 3 5 : 1 2
5 Tobias Pfahler Hdn 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 : 12 : 8 4 : 2 3
6 Johannes Büttner TSV 0 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 : 9 : 14 2 : 4 5
7 Nesir Hüyrietoglu TuS 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 : 0 : 18 0 : 6 7
8 : : : : : : : 0 : 0 0 : 0
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Vorrunde B Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Pkt Pl.
1 Florian Gemein TuS 1 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 2 : 9 : 14 2 : 4 5
2 Christopher Northup TSV 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 2 : 3 : 11 : 13 2 : 4 4
3 Christoph Dietrich WE 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 1 : 17 : 7 5 : 1 1
4 Florian Pfahler Hdn 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 : 3 : 18 0 : 6 7
5 Simon Enders Hdn 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 : 16 : 6 5 : 1 2
6 Jan Thumshirn TSV 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 1 2 : 3 3 : 0 : 17 : 9 5 : 1 3
7 Maxim Reshetov TSV 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 : 10 : 16 2 : 4 6
8 : : : : : : : 0 : 0 0 : 0

Endrunde Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Sätze Pkt Pl.
1 Jan Böhmländer WE 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 21 : 0 7 : 0 1
2 Maximilian Glas Hdn 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 17 : 10 5 : 2 2
3 Tobias Pfahler Hdn 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 7 : 19 1 : 6 7
4 Lukas Halter Bob 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 4 : 21 0 : 7 8
5 Christoph Dietrich WE 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 1 17 : 13 5 : 2 3
6 Simon Enders Hdn 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 0 14 : 12 4 : 3 5
7 Jan Thumshirn TSV 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 2 16 : 15 4 : 3 4
8 Christopher Northup TSV 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 0 : 3 2 : 3 10 : 16 2 : 5 6

Schülerinnen B

Endrunde Verein 1 2 3 4 5 6 Sätze Pkt. Pl.
1 Nele Bürkel WE 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 15 : 1 5 : 0 1
2 Christina Eder TSV 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 12 : 6 4 : 1 2
3 Julia Kohl Ndt 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 7 : 11 2 : 3 4
4 Jana Geißler TuS 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 8 : 13 1 : 4 5
5 Aline Geißler TuS 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 4 : 15 0 : 5 6
6 Rieke Mohr WE 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2 10 : 10 3 : 2 3

Roland Sauert, KJW


